РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.09.2009
	№  81

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 22.04.2004 № 32
В связи с истечением 06.03.2009 срока полномочий Мэра Северодвинска Беляева А.Н. Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Муниципального Совета от 22.04.2004   № 32 «Об учреждении нагрудного знака «За заслуги перед Северодвинском» изменение, изложив  описание удостоверения к нагрудному знаку  в следующей редакции:

«Удостоверение к нагрудному знаку «За заслуги перед Северодвинском» выполняется типографским способом. Размер 100 х 65 мм.

На лицевой стороне удостоверения в середине помещен щит с изображением шиповника и волн, ниже – надпись «Удостоверение», которые изготавливаются тиснением под золото.

На левой странице внутреннего разворота в центре размещено изображение нагрудного знака «За заслуги перед Северодвинском» в цветном исполнении.

На правой стороне разворота написано:

	            УДОСТОВЕРЕНИЕ №

____________________________

                  (фамилия,имя,отчество)

Награжден(а) нагрудным знаком

«За заслуги перед Северодвинском»

Мэр Северодвинска_________       ________

                                    (подпись)        (Ф.И.О.)
Печать

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Мэр  Северодвинска
	М.А. Гмырин